RU
Руководство по
эксплуатации
Примеры манометров с переключающими контактами
Модель PGS23
Манометры с переключающим контактом модели 821, 851 и 830 E:
Контакты с магнитным поджатием, герконы и электронный контакт
Модель PGS43 Модель DPGS43 Модель DPGS43HP

Datenblatt
Data sheet
Typenbezeichnung
Type Designation
Anwendbare Richtlinien (1)
Applicable directives (1)
2014/35/EU (LVD) 2014/68/EU (PED) 2014/30/EU (EMC)
PV 22.01
PGS21.1x0 + 821
PGS21.1x0 + 851
PGS21.1x0 + 830E
PV 22.02
PGS23.1x0 + 821
PGS23.1x0 + 851
PGS26.1x0 + 821
PGS26.1x0 + 851
PGS23.1x0 + 830E
PGS26.1x0 + 830E
PV 22.03
PGS23.063 + 821
PGS23.063 + 830E
PV 24.03
PGS43.1x0 + 821
PGS43.1x0 + 851
PGS43.1x0 + 830E
PV 24.07
4ab.c6.1x0 + 821
4ab.c6.1x0 + 851
4ab.c6.1x0 + 830E
PV 27.05
DPGS43.1x0 + 821
DPGS43.1x0 + 851
DPGS43.1x0 + 830E
PV 27.13
DPGS43HP.1x0 + 821
DPGS43HP.1x0 + 851
DPGS43HP.1x0 + 830E
PM 07.08
736.51.1x0 + 821
736.51.1x0 + 851
736.51.1x0 + 830E
PM 05.02
5ab.cd.1x0 + 821
5ab.cd.1x0 + 851
5ab.cd.1x0 + 830E
PM 02.11
232.35.063 + 821
232.35.063 + 830E